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DAGORDNING

Arsméte i Eskilstuna lokalavdelning onsdagen den 28 februari 2024
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26.
27.

Motets Oppnande

Upprop av rostberattigade medlemmar

Val av ordférande for motet

Val av sekreterare for motet

Fraga om arsmotet ar i stadgeenlig ordning kallat

Val av tva justerare att jamte ordférande justera protokollet
Val av rostraknare

Godkédnnande av dagordning

Féredragning av verksamhetsberéttelse och arsredovisning

. Foredragning av revisionsberattelse
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Faststdllande av disposition av resultat
Faststallande av verksamhetsberattelse och arsredovisning
Frdga om ansvarsfrihet for styrelsens forvaltning
Antagande av Friluftsframjandets stadgar
Behandling av drenden som styrelsen féreldagger motet
Behandling av inkomna drenden/motioner
Faststallande av arvode till styrelsen
Behandling av styrelsens verksamhetsplan for kommande verksamhetsar
Behandling av styrelsens budgetplan for kommande verksamhetsrakenskapsar
Val av ordférande for lokalavdelningen tillika for dess styrelse
Bestammande av antalet styrelseledam&ter och suppleanter
Val av halva antalet ledamdter samt eventuella fylinadsval
Val av revisorer enligt stadgarna
Val av valberedning
Val av ombud och reserv till Regionstdmma
Lérdagen, 13 apr 2024, Tollare folkhdgskola Stockholm
Ovriga fragor

Arsmétets avslutande
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